Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
Принято 53-ой сессией Совета народных            «30» декабря  2020 года № 173
депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» №128  от 22.11.2019г. «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2020год»
В целях приведения решения Совета народных депутатов от 28 сентября 2018 г. N 27 "О налоге на имущество физических лиц" в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом, Совет народных депутатов муниципального образования МО «Большесидоровское сельское поселение»
РЕШИЛ:
 1. Внести изменение в наименование  Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» №128 от 22.11.2019 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2020год» изложив его в следующей редакции: «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».
2.   Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» №170 от 15.12.2019 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2021год»
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Председатель
   Глава МО

Совета народных депутатов

            «Большесидоровское сельское
МО «Большесидоровское

             поселение»

сельское поселение»

 ___________   Я.И. Олемская

               ______________    Р.А. Цеев